
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení ze dne 15.3.2018 
 

 
 

Číslo jednání:  JedNZ3-21/2018  

Datum jednání:  15.03.2018 

 

3) Program jednání  (USN-Z3-470/2018) 

Schvaluje 

Program: 

1. Zahájení 
2. Zpráva ověřovatelů zápisu z minulého zasedání 
3. Program jednání  (498/NZ3/2018) 
4. Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu  (499/NZ3/2018) 
5. Kontrola plnění usnesení  (500/NZ3/2018) 
6. Zprávy z jednání městské rady  (501/NZ3/2018) 
7. Zprávy z jednání výborů  (502/NZ3/2018) 
8. Převod smlouvy o budoucí smlouvě o převodu vlastnictví bytu z rodičů na syna a 

uzavření nové smlouvy o budoucí smlouvě o převodu vlastnictví bytu v 
Nepomuku, Na Vinici III. 555, byt č. 26, o velikosti 2+k.k., celková plocha 36,87 m2  
(511/NZ3/2018) 

9. Převod smlouvy o budoucí smlouvě o převodu vlastnictví bytu z druha matky a 
matky na dceru  a uzavření nové smlouvy o budoucí smlouvě o převodu vlastnictví 
bytu v Nepomuku, U Sokolovny 558, byt č. 15, o velikosti 3+1, celková plocha 
84,42 m2  (510/NZ3/2018) 

10. Prodej bytů v Nepomuku, Na Vinici III. 555  (512/NZ3/2018) 
11. Prodej bytu v Nepomuku, Na Vinici III. 552, byt č. 16, o velikosti 2+k.k., celková 

plocha 47,1 m2  (514/NZ3/2018) 
12. Odkoupení pozemků p.č. 578/21, 578/22 a 578/19 v k. ú. Nepomuk za 150 Kč/m2  

(507/NZ3/2018) 
13. Bezúplatný převod pozemku p.č. 177/2 o výměře 119 m2 v k. ú. Dvorec  

(508/NZ3/2018) 
14. Obecně závazná vyhláška města Nepomuk č. 1/2018 o stanovení výjimek z doby 

nočního klidu  (519/NZ3/2018) 
15. Memorandum o spolupráci MAP1  (518/NZ3/2018) 
16. Realizace MAP 2  (520/NZ3/2018) 
17. Použití prostředků investičního fondu Základní školy Nepomuk ve výši cca 250.000 

Kč  (506/NZ3/2018) 
18. Použití finanční prostředků z investičního fondu Mateřské školy Nepomuk ve výši 

ca 150.000 Kč  (509/NZ3/2018) 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení ze dne 15.3.2018 
 

 
 

19. Poskytnutí účelové dotace Plzeňskému kraji k zajištění dopravní obslužnosti v roce 
2018  (505/NZ3/2018) 

20. Poskytnutí finančního příspěvku Hospicu svatého Lazara v Plzni  (515/NZ3/2018) 
21. Rozdělení finančních prostředků z dotačních programů vyhlášených městem 

Nepomuk pro rok 2018  (516/NZ3/2018) 
22. Smlouva s Mirkoregionem na zajištění pověřence v rámci GDPR  (517/NZ3/2018) 
23. 13.rozpočtové opatření v roce 2017  (513/NZ3/2018) 
24. 1.rozpočtové opatření v roce 2018  (503/NZ3/2018) 
25. 2.rozpočtové opatření v roce 2018  (504/NZ3/2018) 
26. Obytná zóna „Pod Oborou“-Dvorec  (536/NZ3/2018) 
27. Různé + Diskuse 
28. Závěr 

  

4) Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu  (USN-Z3-471/2018) 

Volí 

Návrhovou komisi ve složení  : PhDr. Pavel Kroupa , Mgr. Miroslav Němec  a Vladimír Vokurka 

Volí 

Ověřovatele zápisu ve složení : František Holub, Bc. Zdeněk Bouše 

 

5) Kontrola plnění usnesení  (USN-Z3-472/2018) 

Bere na vědomí 

Kontrolu plnění usnesení  

 

6) Zprávy z jednání městské rady  (USN-Z3-473/2018) 

Bere na vědomí 

Zprávy z jednání městské rady  

 

 

 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení ze dne 15.3.2018 
 

 
 

7) Zprávy z jednání výborů  (USN-Z3-474/2018) 

Bere na vědomí 

Zprávy z jednání Finančního výboru 

Bere na vědomí 

Zprávy z jednání Kontrolního výboru  

 

8) Převod smlouvy o budoucí smlouvě o převodu vlastnictví bytu z rodičů na 

syna a uzavření nové smlouvy o budoucí smlouvě o převodu vlastnictví bytu v 

Nepomuku, Na Vinici III. 555, byt č. 26, o velikosti 2+k.k., celková plocha 36,87 

m2  (USN-Z3-475/2018) 

Schvaluje 

Převod smlouvy o budoucí smlouvě o převodu vlastnictví bytu z rodičů 

 a uzavření nové smlouvy o budoucí smlouvě o převodu 

vlastnictví bytu s   na byt v Nepomuku, Na Vinici III. 555, byt č. 26, o velikosti 

2+k.k., celková plocha 36,87 m2. Kupní cena ve výši 214 520,- Kč byla již uhrazena. Rodiče souhlasí 

s převodem částky na syna. Plnění usnesení zajistí Miroslava Suchá. 

 

9) Převod smlouvy o budoucí smlouvě o převodu vlastnictví bytu z druha 

matky a matky na dceru  a uzavření nové smlouvy o budoucí smlouvě o 

převodu vlastnictví bytu v Nepomuku, U Sokolovny 558, byt č. 15, o velikosti 

3+1, celková plocha 84,42 m2  (USN-Z3-476/2018) 

Schvaluje 

Převod smlouvy o budoucí smlouvě o převodu vlastnictví bytu z druha matky  a 

matky   na dceru  a uzavření nové smlouvy o budoucí smlouvě o 

převodu vlastnictví bytu v Nepomuku, U Sokolovny 558, byt č.15, o velikosti 3+1, celková plocha 

84,42 m2. Oba souhlasí s převodem první splátky ve výši 120 000,- Kč. Plnění usnesení zajistí 

Miroslava Suchá. 

 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení ze dne 15.3.2018 
 

 
 

10) Prodej bytů v Nepomuku, Na Vinici III. 555  (USN-Z3-477/2018) 

Schvaluje 

Prodej bytů v Nepomuku, Na Vinici III. 555 

Na Vinici III. 555, byt č. 3 –  za cenu  472 750,- Kč 

Na Vinici III. 555, byt č. 4 –  za cenu 377 460,- Kč 

Na Vinici III. 555, byt č. 5 – za cenu 134 240,- Kč 

Na Vinici III. 555, byt č. 6 –  za cenu 545 820,- Kč 

Na Vinici III. 555, byt č. 7 –  za cenu 340 470,- Kč 

Na Vinici III. 555, byt č. 8 – za cenu 193 700,- Kč 

Na Vinici III. 555, byt č. 9 –  za cenu 275 200,- Kč 

Na Vinici III. 555, byt č. 10 – za cenu 293 280,- Kč 

Na Vinici III. 555, byt č. 11 –  za cenu 256 220,- Kč 

Na Vinici III. 555, byt č. 12  -  za cenu 293 280,- Kč 

Na Vinici III. 555, byt č. 13 –  za cenu 178 400,- Kč 

Na Vinici III. 555, byt č. 14 –  za cenu 214 520,- Kč 

Na Vinici III. 555, byt č. 15 – za cenu 485 920,- Kč 

Na Vinici III. 555, byt č. 16 –  za cenu 559 850,- Kč 

Na Vinici III. 555, byt č. 17 – I za cenu 134 240,- Kč 

Na Vinici III. 555, byt č. 19 – za cenu 314 880,- Kč 

Na Vinici III. 555, byt č. 20 – za cenu 256 220,- Kč 

Na Vinici III. 555, byt č. 21 – za cenu 354 220,- Kč  

Na Vinici III. 555, byt č. 22 –  za cenu 377 460,- Kč 

Na Vinici III. 555, byt č. 23 – za cenu 185 600,- Kč 

Na Vinici III. 555, byt č. 24 –  za cenu 335 370,- Kč 

Na Vinici III. 555, byt č. 25 – za cenu 331 940,- Kč 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení ze dne 15.3.2018 
 

 
 
Na Vinici III. 555, byt č. 26 – za cenu 214 520,- Kč 

Plnění usnesení zajistí Miroslava Suchá 

 

11) Prodej bytu v Nepomuku, Na Vinici III. 552, byt č. 16, o velikosti 2+k.k., 

celková plocha 47,1 m2  (USN-Z3-478/2018) 

Schvaluje 

Prodej bytu v Nepomuku, Na Vinici III. 552, byt č. 16, o velikosti 2+k.k., celková plocha 47,1 m2 paní 

 za cenu  1 005 000,-Kč  .  Plnění usnesení zajistí Miroslava Suchá.  

 

12) Odkoupení pozemků p.č. 578/21, 578/22 a 578/19 v k. ú. Nepomuk za 150 

Kč/m2  (USN-Z3-479/2018) 

Schvaluje 

Odkoupení pozemků p.č. 578/21, 578/22 a 578/19 v k. ú. Nepomuk (u kruhového objezdu a ul. Luční) 

od manželů  za 150 Kč/m2. Náklady spojené s vyhotovením a předložením 

smlouvy ke vkladu práva hradí kupující. Prodávající není plátcem DPH. Poplatníkem daně z nabytí 

nemovitých věcí je nabyvatel vlastnického práva k nemovitým věcem, pokud není od daně 

osvobozen. Plnění usnesení zajistí Blanka Čubrová. 

 

13) Bezúplatný převod pozemku p.č. 177/2 o výměře 119 m2 v k. ú. Dvorec  

(USN-Z3-480/2018) 

Schvaluje 

Bezúplatný převod pozemku st.p.č. 177/2 o výměře 119 m2 (zastavěná plocha a nádvoří) vč. stavby v 

k. ú. Dvorec v areálu SÚS PK (Správa a údržba silnic Plzeňského kraje) ve vlastnictví města Nepomuk 

do vlastnictví Plzeňskému kraji. Náklady spojené s vyhotovením a předložením smlouvy ke vkladu 

práva hradí Plzeňský kraj. Převod pozemku nepodléhá DPH. Poplatníkem daně z nabytí nemovitých 

věcí je nabyvatel vlastnického práva k nemovité věci, pokud není od daně osvobozen. Plnění usnesení 

zajistí Blanka Čubrová. 

 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení ze dne 15.3.2018 
 

 
 

14) Obecně závazná vyhláška města Nepomuk č. 1/2018 o stanovení výjimek z 

doby nočního klidu  (USN-Z3-481/2018) 

Schvaluje 

Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2018, o stanovení výjimek z doby nočního klidu s  následující úpravou 

návrhu vyhlášky: z přílohy číslo jedna odstavec 3 navržené úpravy vyhlášky budou vypuštěna písmena 

a), c), a d), výjimka bude udělena pouze s ohledem na konání kulturní akce z 30. 6. na 1. 7. 2018 

(koncert Tři Sestry).  

 

15) Memorandum o spolupráci MAP1  (USN-Z3-482/2018) 

Bere na vědomí 

Memorandum o spolupráci , jako výstup projektu MAP I.  

 

16) Realizace MAP 2  (USN-Z3-483/2018) 

Schvaluje 

Podání žádosti o podporu pro realizaci projektu  Místní akční plán rozvoje vzdělávání OPRP Nepomuk 

II. Realizátorem projektu  bude Místní akční skupina sv. Jana z Nepomuku.  

 

17) Použití prostředků investičního fondu Základní školy Nepomuk ve výši cca 

250.000 Kč  (USN-Z3-484/2018) 

Schvaluje 

Použití prostředků investičního fondu Základní školy Nepomuk (ZŠ) ve výši cca 250.000 Kč 

k rekonstrukci podlahy ve školní tělocvičně. Plnění usnesení zajistí Blanka Čubrová (vyrozumění 

ředitele školy). 

 

 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení ze dne 15.3.2018 
 

 
 

18) Použití finanční prostředků z investičního fondu Mateřské školy Nepomuk 

ve výši ca 150.000 Kč  (USN-Z3-485/2018) 

Schvaluje 

Použití finančních prostředků z investičního fondu (IF) Mateřské školy Nepomuk (MŠ) ve výši cca 

150.000 Kč včetně DPH na nákup elektrického kotle do školní kuchyně. Plnění usnesení zajistí Blanka 

Čubrová (vyrozumění ředitelky MŠ). 

 

19) Poskytnutí účelové dotace Plzeňskému kraji k zajištění dopravní 

obslužnosti v roce 2018  (USN-Z3-486/2018) 

Schvaluje 

poskytnutí účelové dotace Plzeňskému kraji k zajištění dopravní obslužnosti v roce 2018 ve výši 

122 628 Kč. Plnění usnesení zajistí Jaroslav Somolík. 

Pověřuje 

Ing. Jiřího Švece podpisem smlouvy o poskytnutí účelové dotace Plzeňskému kraji k zajištění dopravní 

obslužnosti v roce 2018 ve výši 122 628 Kč. 

 

20) Poskytnutí finančního příspěvku Hospicu svatého Lazara v Plzni  (USN-Z3-

487/2018) 

Schvaluje 

Poskytnutí finančního příspěvku Hospicu svatého Lazara v Plzni ve výši  35 000  Kč na zdravotnický 

materiál a léky. 

Pověřuje 

Ing. Jiřího Švece podpisem smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku Hospicu svatého Lazara v Plzni 

ve výši  35 000  Kč na zdravotnický materiál a léky. 

 

 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení ze dne 15.3.2018 
 

 
 

21) Rozdělení finančních prostředků z dotačních programů vyhlášených 

městem Nepomuk pro rok 2018  (USN-Z3-488/2018) 

Schvaluje 

1) Rozdělení finančních prostředků z dotačního programu „Podpora volnočasových aktivit dětí 

a mládeže 2018“ ve výši 561,22 Kč na dítě dle přílohy „Tabulka_Podpora volnočasových aktivit 

dětí a mládeže 2018.xlsx“. Plnění usnesení zajistí Blanka Čubrová. 

2) Rozdělení finančních prostředků z dotačního programu „Podpora kulturních akcí 2018“ dle 

přílohy „Tabulka_Podpora kulturních akcí 2018.xls“. Plnění usnesení zajistí Petra Šašková. 

3) Rozdělení finančních prostředků z dotačního programu „Podpora sportovních akcí 2018“ dle 

přílohy „Tabulka_Podpora sportovních akcí 2018.xlsx“. Plnění usnesení zajistí Blanka Čubrová. 

4) Rozdělení finančních prostředků z dotačního programu „Podpora činnosti neziskových organizací 

2018“ dle přílohy „Tabulka_Podpora činnosti neziskových organizací 2018.xlsx“. Plnění usnesení 

zajistí Jaroslav Somolík.  

5) 5) Rozdělení finančních prostředků z dotačního programu „ Obnova historického jádra města 

Nepomuku“ dle přílohy „Tabulka_Podpora historického jádra města Nepomuku 2018.xlsx“. Plnění 

usnesení zjistí Mária Rašínová. 

 

22) Smlouva s Mikroregionem na zajištění pověřence v rámci GDPR  (USN-Z3-

489/2018) 

Schvaluje 

Smlouvu  o poskytování služeb pověřence pro ochranu osobních údajů s Mikroregionem  Nepomucko  

za cenu 4 000,- Kč  / měsíc  včetně DPH 

 

23) 13.rozpočtové opatření v roce 2017  (USN-Z3-490/2018) 

Bere na vědomí 

13. rozpočtové opatření Města Nepomuk v roce 2017 – příjmy bez položky převody z rozpočtovaných 

účtů činí 111 640 570 Kč a výdaje bez položky převody vlastním rozpočtovým účtům činí 

145 860 370 Kč. 

 



 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení ze dne 15.3.2018 
 

 
 

24) 1.rozpočtové opatření v roce 2018  (USN-Z3-491/2018) 

Bere na vědomí 

1. rozpočtové opatření města Nepomuk v roce 2018 – příjmy činí 319 497 150 Kč a výdaje činí 

339 135 590 Kč. 

 

25) 2.rozpočtové opatření v roce 2018  (USN-Z3-492/2018) 

Bere na vědomí 

2. rozpočtové opatření Města Nepomuk v roce 2018 – příjmy bez položky převody z rozpočtovaných 

účtů činí 119 497 150 Kč a výdaje bez položky převody vlastním rozpočtovým účtům činí 

139 135 590 Kč. 

 

26) Obytná zóna „Pod Oborou“ - Dvorec  (USN-Z3-493/2018) 

Schvaluje 

Hlasování o projednání  předloženého  projektu  na zasedání  15. 3. 2018. 

Schvaluje 

, že se další projekční práce budou řídit navrženým projektem na lokalitu „Pod Oborou“  

 

 

PhDr. Pavel Kroupa                   Ing. Jiří Švec 

         Místostarosta města Nepomuk                      Starosta města Nepomuk  

Ověřili: 

Z. Bouše……………………………………………………………………………………………………………………. 

F. Holub……..….....……….....……………………………………………………………............................... 




